AVISO DE ADIAMENTO DE AUDIENCIA PÚBLICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021 – SUPARC

PROCESSO SEI n° 00010.000038/2021-04

A Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC, no uso de suas atribuições,

COMUNICA o ADIAMENTO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA, destinada a colher

manifestações sobre a minuta de edital, contrato e demais anexos da Concorrência Pública

voltada para contratação de PARCERIA PÚBLICO PRIVADA, na modalidade CONCESSÃO

ADMINISTRATIVA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS VISANDO À

IMPLEMENTAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO PARA O APRIMORAMENTO DA

ATENÇÃO À SAÚDE AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS NO

ESTADO DO PIAUÍ.

A audiência pública fica remarcada para acontecer no dia 21/01/2022, às 10h00min, no

Auditório da Secretaria de Estado da Administração – SEAD, localizado na Avenida Pedro

Freitas, s/nº, Bloco A, Centro Administrativo, Bairro São Pedro, Teresina-PI.

Teresina, 07 de janeiro de 2021.

JUSTINA VALE DE ALMEIDA

Presidente da Comissão Especial de Licitação